



# புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

## La Gazette de L'État de Poudouchéry The Gazette of Puducherry

அதிகாரம் பெற்ற வெளியீடு

Publiée par Autorité

Published by Authority

எண்	புதுச்சேரி	செவ்வாய்க்கிழமை	2022 ல் 20	டிசம்பர் 20	20
No.	51 Poudouchéry	Mardi	20	Décembre	2022 (29 Agrahayana 1944)
No.	Puducherry	Tuesday	20th	December	2022

பொருளடக்கம்

SOMMAIRES

CONTENTS

	பக்கம்		Page		Page
அரசு அறிவிக்கைகள்	.. 924	Notifications du Gouvernement	.. 924	Government Notifications	.. 924
ஒப்ப அறிவிப்புகள்	.. 928	Avis d' appel d' offres	.. 928	Tender notices	.. 928
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்	.. 930	Etablissements dangereux	.. 930	Dangerous Establishments	.. 930
சாற்றறிக்கைகள்	.. 932	Annonces	.. 932	Announcements	.. 932

e-Waste			(1)	(2)	(3)
Sl. No.	Description/Particulars	Quantity	No./Nos.		
(1)	(2)	(3)			
1	Projector	1	13	Parco filmstrip projector	1
2	Film strip projector	1	14	Beltex sophia cassette recorder	1
3	Film slide	36	15	Tape recorder	2
4	Old battery	12	16	Transister radio	1
5	Invertor	1	17	Photo phone	1
6	Printer	3	18	Radio	2
7	Computer monitor	15	19	AC Machine with cover	1
8	Television	1	20	Incinarator	2
9	CPU	15	21	Rolling machine (stencil)	1
10	Keyboard	15	22	Water motor	1
11	Printer-new type	2	23	Aquaguard filter machine	1
12	Photo player	1	24	Fire hose motor	1
			25	Bell speaker	1
			26	Stabilizer	2

### காரைக்கால் நகராட்சி, காரைக்கால்

#### ஆபத்தான நிறுவனங்கள்

#### அறிவிப்பு

காரைக்கால் நகராட்சியின் எல்லைக்குள் குடியிருப்பவர்களுக்கு இதனால் அறிவிக்கப்படுவது யாதெனில், கீழ்க்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர் பின்வரும் தொழில் நிறுவனத்தை காரைக்கால் நகராட்சியின் எல்லைக்குள் அமைத்துக்கொள்ள இந்நகராட்சியின் அனுமதி வேண்டுகிறார்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/ செய்முறை	தேவையான மின்திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	திருமதி J. வனிதா, க/பெ. M. ஜெயராமன், எண் 6, வெள்ளை பிள்ளையார் கோயில் தெரு, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்.	M/s. ஜயனார் துணை ஐஸ் பிளாண்ட், வார்டு எண் M, பிளாக் எண் 07, மனை எண்கள் 6 மற்றும் 7, மறு அளவை எண் 49/2, நகர அளவை எண் 17/2, அக்கரைவட்டம் கிராமம், காரைக்கால்.	ஓய்ட் ஐஸ் தயாரித்தல்.	90 குதிரைத் திறன்.	4

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி நகராட்சிகள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி நகராட்சிகள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 8-ன்படி இத்தொழில் நிறுவனத்தை நிறுவுவதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபணைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு வெளியான தேதியிலிருந்து பத்து நாட்களுக்குள் காரைக்கால் நகராட்சி ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்தும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்பட்ட ஆட்சேபணைகள் காரைக்கால் நகராட்சியால் பரிசீலிக்கப்படும்.

காரைக்கால், 2022 வர்ப டிசம்பர் 17<sup>08</sup> உ.

**கோ. செந்தில்நாதன்,**  
ஆணையர்.

**KARAIKAL MUNICIPALITY, KARAIKAL***Karaikal, the 08th December 2022.***Dangerous Establishments****NOTICE**

The undermentioned person has requested for issue of permission to set up the following industry within the Karaikal Municipal limits as details below:

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Tmt. J. Vanitha, W/o. M. Jayaraman, No. 6, Vellai Pillaiyar Koil Street, Kottucherry, Karaikal.	M/s. Ayyanar Thunai Ice Plant, Ward No. M, Block No. 07, Plot Nos. 6 and 7, Re-survey No. 49/2, Town Survey No. 17/2, Akkaraivattam Village, Karaikal.	Manufacture of white ice.	90 H.P.	4

In conformity with rule 8 of the Puducherry Municipalities (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Municipalities Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the above industry, are invited to reach the Commissioner, Karaikal Municipality within ten days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections so received within the specified time will be considered by the Karaikal Municipality in accordance with the rules.

**G. SENDILNATHAN,**  
Commissioner.

**மண்ணாடிப்பட்டி கொம்பியன் பஞ்சாயத்து, புதுச்சேரி****ஆபத்தான நிறுவனங்கள்****அறிவிப்பு**

கீழ்க்கண்ட நபர் மண்ணாடிப்பட்டி கொம்பியன் பஞ்சாயத்தின் எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனத்திற்கு கூடுதல் மின்சாரம் பெற இக்கொம்பியன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/ செய்முறை	தேவையான மின் திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	திருமதி A. சாமுண்டிஸ்வரி, SP மனை எண்கள் 9, 10 மற்றும் 11. பிப்டிக் எலக்ட்ரானிக் பார்க், திருபுவனை, புதுச்சேரி-605 107.	M/s. ரெலட்சன் ஹெல்த் கேர், SP மனை எண்கள் 9, 10 மற்றும் 11, பிப்டிக் எலக்ட்ரானிக் பார்க், திருபுவனை வருவாய் கிராமம், புதுச்சேரி-605 107.	டேப்டெஸ் மற்றும் கேப்கூல்ஸ் தயாரித்தல்.	126.00 குதிரைத் திறனிலிருந்து 277.80 குதிரைத் திறனாக உயர்த்துதல் (கூடுதல் குதிரைத் திறன் 151.80).	92 (பொது பணி முறைகள்).

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்யுன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்யுன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976. பிரிவு 11-ன்படி இத்தொழில் நிறுவனத்தை கூடுதல் மின்சாரம் பெறுவதினால் ஏற்படும் ஆட்சேபணைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு பிரசுரமான தேதியிலிருந்து பத்து நாட்களுக்குள் மண்ணாடிப்பட்டு கொம்யுன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்தும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்படும் ஆட்சேபணைகள் மண்ணாடிப்பட்டு கொம்யுன் பஞ்சாயத்தால் பரிசீலிக்கப்படும்.

திருபுவனை, 2022 (வரு) டிசம்பர் 05 வ.

**வே. எழில்ராஜன்.**  
ஆணையர்.

### MANNADIPET COMMUNE PANCHAYAT, PUDUCHERRY

Thirubuvanai, the 05th December 2022.

#### Dangerous Establishments

#### NOTICE

The undermentioned person has requested for permission to enhance the power in the existing industry within the Mannadipet Commune Panchayat limits, as detailed below.

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Tmt. A. Chamundeeswari, SP Plot Nos. 9, 10 and 11, PIPDIC Electronic Park, Thirubuvanai, Puducherry-605 107.	M/s. Reltsen Health Care, SP Plot Nos. 9, 10 and 11, PIPDIC Electronic Park, Thirubuvanai Revenue Village, Puducherry-605 107.	Manufacture/ Activity of tablets and capsules.	Enhancement of power from 126.00 H.P. to 277.80 H.P. (Additional Power 151.80 H.P.)	92 (General shifts).

In conformity with rule 11 of the Puducherry Commune Panchayats (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Village and Commune Panchayats Act, 1973, objections, if any, for the enhancement of power to the above industry, are invited to reach the Commissioner, within ten days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections so received within the specified period will be considered by Mannadipet Commune Panchayat.

**V. EJILERADJANE,**  
Commissioner.

#### AFFIDAVIT

I, Nadaradjane, son of Nagamuthu, residing at No. 13, Bharathidasan Street, Veerampattinam, Ariyankuppam, Puducherry-605 007, do hereby solemnly and sincerely affirm as follows:

That I am the deponent herein and I am well aware of the facts of my deposition.

That my name is mentioned as 'Nadaradjane' in my Aadhaar Card *vide* No. XXXX XXXX 0808 issued by the Unique Identification Authority of India.

That my name is mentioned as 'Nadaradjane' in my PAN Card *vide* No. AHTPN0887C issued by the Income-tax Department, Government of India.

That my name is mentioned as 'Nadarajan' in my wife Sivasangari's Aadhaar Card *vide* No. XXXX XXXX 3422 issued by the Unique Identification Authority of India.

That my name is mentioned as 'Nadarajan' in my son Jagadheeswaran's Aadhaar Card *vide* No. XXXX XXXX 3552 issued by the Unique Identification Authority of India.